ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS
ASSESSORIA JURÍDICA

RESOLUÇÃO Nº 025, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017.

Altera a Resolução SETOP nº 006 de 04

de abril de 2016, que constitui membros

da Câmara Intersetorial de

Acompanhamento de Empreendimentos

e Obras da Construção Civil e

Infraestrutura.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTES E OBRAS

PÚBLICAS, no uso das atribuições conferidas pelo §1º do art. 93 da Constituição do Estado,

tendo em vista o disposto, na Lei nº 22257, de 27 de julho de 2016, que estabelece a estrutura

orgânica da Administração Pública do Poder Executivo do Estado de Minas Gerais, e no

Decreto nº 47.171, de 5 de abril de 2017, que dispõe sobre a organização da Secretaria de

Estado de Transportes e Obras Públicas, e no Decreto nº 46.963, de 2 de março de 2016, que

dispõe sobre a instituição da Câmara Intersetorial de Acompanhamento de Empreendimentos

e Obras da Construção Civil e Infraestrutura,

RESOLVE:

Art.1º Alterar o membro designado na Resolução SETOP nº 006 de 04 de abril

de 2016, especificado no Art. 2º, no inciso IV, alínea “b”, a saber:

“Art.2º (...)

IV- Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável:

b) Antônio Augusto Melo Malard, MASP 1.176.424-8, Suplente.”

Art.2º A presente Resolução entra em vigor na data da sua assinatura.

Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas, em Belo Horizonte, aos 20 do mês de

dezembro de 2017. 229º da Inconfidência Mineira e 196º da Independência do Brasil.

MURILO DE CAMPOS VALADARES

Secretário de Estado de Transportes e Obras Públicas